PasznuBuHcku Hukuta Bnapumuposuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1-04

6-04

18-04

12-05

13-05

18-05

19-05

3-06

4-06

5-06

6-06

11-06

13-06

16-06

17-06

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

NN PasnueBuHcKkuin Hukuta
Bnagnmnposuny

000 «AB-I'pynn»

000 «LHO «MNapTHep»

000 «UHO «MNapTHep»

000 «LHO «MNapTHep»

000 «UHO «MNapTHep»

000 «LHO «MNapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «LHO «MapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «LHO «MapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MNapTHep»

000 «LHO «IMapTHep»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

30.06.2025

09.04.2025

02.04.2025

22.04.2025

14.05.2025

16.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

20.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

CBepeHun

PaznuBnHCckuin Huknta Bnagnmmposny

008880

31.01.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexxunoe
nometleHmne

ABTOMOb6UB

Hexxwunoe
nometlleHmne

HexXxwunble
nomeLleHunsa

Hexwunoe
nometlleHmne

HexXwunble
nometleHunsa

ABTOMOBUNB

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

Hexxwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHmne

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

Hexunble
nomeLleHns

ABTOMO6UB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa



	Разливинский Никита Владимирович

