

Разливинский Никита Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Разливинский Никита Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008880			
Дата включения в реестр членов РОО		31.01.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
-	ИП Разливинский Никита Владимирович	30.06.2025	-	-	Оценка недвижимости
1-04	ООО «АБ-Групп»	09.04.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6-04	ООО «ЦНО «Партнер»	02.04.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
18-04	ООО «ЦНО «Партнер»	22.04.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
12-05	ООО «ЦНО «Партнер»	14.05.2025	Нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13-05	ООО «ЦНО «Партнер»	16.05.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
18-05	ООО «ЦНО «Партнер»	21.05.2025	Нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
19-05	ООО «ЦНО «Партнер»	21.05.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
3-06	ООО «ЦНО «Партнер»	06.06.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4-06	ООО «ЦНО «Партнер»	06.06.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5-06	ООО «ЦНО «Партнер»	06.06.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6-06	ООО «ЦНО «Партнер»	06.06.2025	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11-06	ООО «ЦНО «Партнер»	11.06.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
13-06	ООО «ЦНО «Партнер»	20.06.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
16-06	ООО «ЦНО «Партнер»	26.06.2025	Нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17-06	ООО «ЦНО «Партнер»	27.06.2025	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества